Adiudicataire Montant TTC (en FCFA) Délai de livraison

A< hcvemeul de la cousduction du

Lot C"<'nlre de sanlé Intégré de Bam<4o-
2 Niong (lot I| Arrondissement de

Babadjou, Département tics
Bamimutos, Région de rOiiest,

ETS WISB

CONSULTS BP :

SANTA

TEL : 672 23 77 05

Trente six millions neuf cent quatre
vingt dix neuf mille huit cent quatre

vingt quinze (36 999 895) Francs

CFA
Trois(03) jours

Article 2 : Ut présente décision sera enregistrée et publiée parloi

AMPLIATIONS :
- MINAT/Yilé

MINMAI'/y'dé

- DDMINMAP

• ARMP/Oiu'st

CDPM/Bloa
• INTERESSE/DOSSIER

(.'URONO/ARCHIVES.

Mbou

OU besoin sera./